
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1329 8 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN STEI05 0n7387  E11-301 14 S-1 AKT

KAMIS 18:30 ACT1443 3 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN TERINTEGRASI (MKP. 3-4)STEI04 aa7757  A304 49 S-1 AKT

SABTU 15:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTING  C205 13 MAKSI

SELASA 18:30 ACT1440 1 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER ( MKP. 3-2 ) STEI08  717ii7  A203 3 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT1440 2 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER ( MKP. 3-2 ) STEI03 876768  A206 14 S-1 AKT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1329 - TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Bekasi
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS , MUHAMMAD HASBI SALEH (Koordinator)
Jumlah Peserta : 14
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 10-02-2024 07:46:02 s/d 17-02-2024 16:46:02

Judul : TM 1

Deskripsi : PENJELASAN RPS

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 RPS EBOOK PDF
2 materi 1 CORPORATE GOVERNANCE: aspect, structure and sources EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM 1
RPS

Assalamualaikum teman2 semoga selalu sehat dan lancar smua urusannya

kita bertemu dimatkul TATA KELOLA PERUSAHAAN, ACT1329

hari     : SENIN 18:30

elass   : STEI05

kode akses : 0n7387 

materi yang sdh sy unggah tolong utk di unduh dan dibaca ya utk bahan diskusi
kita,

segera join WAG https://chat.whatsapp.com/Ea2ypi8lNWvEzWrzHYL56N

terima kasih

Salam

Dr. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si, CSRS, CSRA 

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 18-02-2024 16:46:02 s/d 24-02-2024 16:46:02

Judul : tm 2

Deskripsi : BoD roles and responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

https://chat.whatsapp.com/Ea2ypi8lNWvEzWrzHYL56N


No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BoD roles and responsibilities ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 2 baca materi ini dengan baik ya, utk diskusi nnt 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 2 unggah tugas anda disini Tugas Individu 13 74.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-02-2024 16:46:02 s/d 02-03-2024 16:46:02

Judul : tm 3

Deskripsi : Board Committee Roles and Responsibility

Kehadiran Mahasiswa : 64.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 3 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 3 baca materi tentang BOC dan komite dewan ini dengan baik ya, utk diskusi nnt 9



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
3

carilah contoh implementasi BOC dan komite
dewan disuatu PT

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 16:46:02 s/d 09-03-2024 21:46:02

Judul : tm 4

Deskripsi : Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT)

Kehadiran Mahasiswa : 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Indonesia Corporate law No. 40 year 2007 (1) (UUPT) PPT1 EBOOK Power Point
2 TM 4 PPT2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1 tm 4

1. find 1 company that discloses in its annual report the
implementation of PT Law no. 40 of 2007 or other regulations
related to CG

•       2. As a legal subject how can a limited liability company act
in law and explain the organs of a limited liability company?

•      3.  Who is authorized to represent a limited liability company
after a limited liability company has been established but
has not obtained the status of a legal entity or before
obtaining approval from the minister of law and human
rights?

Tugas
Individu

10 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-03-2024 16:46:02 s/d 16-03-2024 21:46:02

Judul : TM 5

Deskripsi : Internal and External Auditors’ Roles and Responsibilities

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 5 materi EBOOK Power Point
2 tm 5 materi 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 07:46:02 s/d 23-03-2024 21:46:02

Judul : TM 6

Deskripsi : STAKEHOLDER’S ROLES AND RESPONSIBILITY

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 STAKEHOLDER’S ROLES AND RESPONSIBILITY ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 6
analisa bgm penerapan internal audit n eksternal
audit di PT yg kalian jadikan sample

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 08:46:02 s/d 06-04-2024 21:46:02

Judul : tm 7

Deskripsi : Roles and Responsibilities of Management and other participants

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 7 Roles and Responsibilities of Management EBOOK Power Point
2 tm 7 other CG Participant EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 7 kerjakan tugas tuk kita diskusikan dikls malam ini ya 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN

UNGGAH KARTU UTS YA Tugas Individu 13 0.00

2 TM 7
diskusikan jawaban atas case yg ada di
slide trakhir

Tugas
Kelompok

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 07:46:02 s/d 06-04-2024 20:46:02

Judul : TM 8

Deskripsi : CBL 1

Kehadiran Mahasiswa : 92.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM
8

Pengerjaan CBL 1: CBL mengumpulkan isi dari
MATERI masing2 kelompok (teori) dari buku,
berita disertai dan tambahan 10 pembahasan
artikel (kombinasi jurnal nasional dan
internasional) sbg pelengkap maks thn 2022 dgn
dokumentasi pengerjaannya à logbook di estudy
bentuk word

Tugas
Kelompok

13 75.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-04-2024 16:46:02 s/d 27-04-2024 19:46:02



Judul : tm 9

Deskripsi
: The Roles of Technology dan Corporate Governance in Private and Not for Profit
Organizations

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 9 The Roles of Technology dan Corporate Governance in Private EBOOK Power Point
2 tm 9 not for profit organization EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 11:46:02 s/d 04-05-2024 16:46:02

Judul : tm 10

Deskripsi : Sustainable Strategic Management

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 10 materi EBOOK Power Point
2 TM 10 materi 2 EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
tm
10

jelaskan tentang:

1. Sustainable Strategic
Management

2. GRI 

3. triple bottom line

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 10 unggah tugas, handwriting Tugas Kelompok 8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 11:46:02 s/d 25-05-2024 16:46:02

Judul : tm 11

Deskripsi
: TM 11 CBL pembahasan tentang implementasi entitasnya dan pengisian logbook di
estudy

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.86 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 11 ppt tm 11 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tm
11

TM 11 CBL pembahasan tentang
implementasi entitasnya 

 dan pengisian logbook di estudy

Tugas
Kelompok

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 10:46:02 s/d 18-05-2024 21:46:02

Judul : tm 12

Deskripsi : analisa temuan dan rekomendasi atas implementasi di institusi yang dipilih

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM
12

analisa temuan dan rekomendasi atas implementasi di
institusi yang dipilih

TM 12 Pembahasan temuan dari hasil analisa
implementasi dan rekomendasi/solusi yang kalian
berikan

 

Cek lagi kelengkapan pembahasan Makalah
kelompok kalian:

1.    1. Latar belakang sesuai tema kelompok masing-
masing dari RPS yang sudah kita bahas dan
tentukan

2.  2. Literature Review dengan sitasi minimal 15
artikel jurnal (thn 2021-2024) dan sertakan
regulasi di dunia dan di Indonesia

3.  3.  Pembahasan Implementasi dan analisa kritis
kelompok

4.    4. Temuan dan Rekomendasi

5.  5.  Daftar Referensi menggunakan Mendeley

 

Tugas
Kelompok

13 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 07:46:02 s/d 25-05-2024 21:46:02

Judul : tm 13

Deskripsi : penyelesaian makalah CBL

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 13 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
tm
13

penyelesaian makalah CBL file word dengan kelengkapan:

1. Pembahasan latar belakang  sesuai tema masing-masing
kelompok, penejelasan fenomena, pentingnya pembahasan
tema tsb, Teori dan regulasi di dunia dan di Indonesia,
sertakan sitasi minimal 15 artikel jurnal

2. Analisa dan pembahasan implementasi di institusi yang
dipilih

3. Temuan dan Rekomendasi atas implentasi tsb dengan
penjelasannya

4.  Buat naskah dlm bentuk artikel (file word), sesuai
dengan template salah 1 jurnal yg dijadikan sitasi ya

unggah di menu tugas estudy, awalan makalah lalu
dibawahnya bentuk naskah artikel

Tugas
Kelompok

11 62.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 16:46:02 s/d 01-06-2024 22:46:02

Judul : tm 14

Deskripsi : revisi

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 14 unggah revisi artikel Tugas Kelompok 11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 27-05-2024 16:46:02 s/d 19-06-2024 16:46:02

Judul : tm 15

Deskripsi : kartu UAS

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15 UNGGAH KARTU UAS Tugas Individu 12 70.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 16:46:02 s/d 19-06-2024 16:46:02

Judul : TM 16

Deskripsi : UNGGAH CBL

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
16

UNGGAH BENTUK NASKAH +
SS

Tugas
Kelompok

11 0.00

2
TM
16

UNGGAH MAKALAH CBL FULL
Tugas
Kelompok

11 11.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

........................., 28-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1329/8
Mata Kuliah TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Bekasi

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
5

19-
02-

2024
Sesi
5

26-
02-

2024
Sesi
5

04-
03-

2024
Sesi
5

16-
03-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

18-
03-

2024
Sesi
5

25-
03-

2024
Sesi
5

01-
04-

2024
Sesi
5

22-
04-

2024
Sesi
5

29-
04-

2024
Sesi
5

06-
05-

2024
Sesi
5

13-
05-

2024
Sesi
5

20-
05-

2024
Sesi
5

27-
05-

2024
Sesi
5

03-
06-

2024
Sesi
5

10-
06-

2024
Sesi
5

1 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 4 12 (75.00%)

2 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 1 15 (93.75%)

3 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 4 12 (75.00%)

4 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 4 12 (75.00%)

5 11210050006 ILONA DIVA YUNIOR 16 (100.00%)

6 11210650001 FAIZAH ARINI 16 (100.00%)

7 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH 16 (100.00%)

8 11210650003 MESTA FAUZYA 16 (100.00%)

9 11210650004 ALFIA RONA 16 (100.00%)

10 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI 16 (100.00%)

11 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA 16 (100.00%)

12 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR 16 (100.00%)

13 11210650009 DEFI DAMAYANTI 2 13 (81.25%)

14 11210650010 CANRA NABILAH 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 2 0 1 1 0 0 2 0 0 0 2 3 4 15

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

               

28/07/24, 10.48 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1329/8
Mata Kuliah : TATA KELOLA PERUSAHAAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 87.50 50 50 75 61.25 2 C

2 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 87.50 78 78 80 79.55 4 A

3 11210050001 YESSA PUTRI MALAIKA PRICILLA 100 0 0 10 13 4 A

4 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 75 70 75 80 75 3.50 B+

5 11210050006 ILONA DIVA YUNIOR 100 80 80 80 82 4 A

6 11210650001 FAIZAH ARINI 100 89 90 83 88.60 4 A

7 11210650002 ADIBA NUR KARIMAH 100 88 87 90 89.50 4 A

8 11210650003 MESTA FAUZYA 100 70 70 80 76 3.50 B+

9 11210650004 ALFIA RONA 100 80 80 78 81.40 4 A

10 11210650006 WINDI DEWI PURWANTI 100 89 90 83 88.60 4 A

11 11210650007 SAVIRA PUTRI ASNIA 100 70 70 80 76 3.50 B+

12 11210650008 DEDE RIZKI AMINUR 100 87 87 90 89.20 4 A

13 11210650009 DEFI DAMAYANTI 87.50 50 50 75 61.25 2 C

14 11210650010 CANRA NABILAH 100 80 80 78 81.40 4 A

Total 1337.50 981 987 1062 1042.75 0

Rata-rata 95.54 70.07 70.50 75.86 74.48 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

28/07/24, 10.46 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=02&idprodiupdate=1000&idm… 1/1


